2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
 Чакмарий ял кундем
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 55 от 17 июня 2021 года
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

Рассмотрев заявление гр. Иванова Валерия Юрьевича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, в соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российского Федерации от 29.12.2014 г. № 190-ФЗ, статьей 11 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Республики Марий Эл утвержденных решением Собрания депутатов  от 13.03.2013 г. № 134, принимая во внимание заключение по результатам проведенных публичных слушаний от 17.06.2021 г., руководствуясь п. 5.1 Положения о Красноярской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, - Красноярская сельская администрация
постановляет:

     1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 12:14:2901001:44, общей площадью 3500 кв. м. расположенном по адресу: Республика Марий, Звениговский район, д. Иркино, ул. Большое Иркино, дом 40 в части отклонений:
- уменьшение отступа от границ земельного участка:
с западной стороны   с 3 м до 0 м;
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в сети «Интернет»-www. admzven.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярской сельской администрации                  Д.В. Желудкин